

※商品のカロリーは、1食あたりのkcal単位で表記しています。検査機関で分析した数値と日本食品標準成分表(七訂)等による計算値です。(推定値)  
 数値はレシピ等に基づいた標準的な値です。実際の商品には数値の誤差が出る場合があります。

※プレート及びセットメニューにはドリンクのアレルギーとカロリーが含まれていないため、組合わせてご参照下さい。

※この表はあくまでもアレルゲンが原材料として使用されているかどうかを示すものであり、アレルゲンが原材料として含まれていない場合でも、  
 アレルギー反応が全く起きないということを保証するものではありません。又、調理工程において調理器具や揚げ油等を共用しています。

※一部店舗では販売していない商品もございます。また、一覧に掲載のない商品につきましては、店舗従業員にお尋ね下さい。

商品一覧

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルゲン																											
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
【フェア】																													
～30種のスパイスを使った～ほろほろやわらかポークカレー	652		○	○											○						○	○	○					○	
国産ジビエ 鹿肉カレー	626																				○	○						○	
3種チーズのせハンバーグカレー	798	○	○	○											○						○		○					○	
サーモン&クリームチーズのパニーニ(通常店舗)	389	○	○	○															○		○								
濃いめのココア(ホット)M	292		○																		○								
濃いめのココア(ホット)L	332		○																		○								
濃いめのココア(アイス)M	292		○																		○								
濃いめのココア(アイス)L	354		○																		○								
【モーニング】																													
バタートーストセット	269		○	○																	○								
ハム&たまご	381	○	○	○																	○		○					○	
ソーセージ&ポテト	397	○		○																	○		○					○	
バタートースト+小倉クリームチーズホイップセット	462		○	○																	○								
バタートースト+ミニサラダ+グラノーラヨーグルトセット	505	○	○	○						○						○	○				○	○	○						
【グラนด์フード】																													
バタートースト	269		○	○																	○								
ハム&2種のチーズ(通常店舗)	399	○	○	○																	○		○					○	
◇ハム&2種のチーズ(東京新幹線・大宮新幹線・舞浜・熱海・伊東・成田空港)	423	○	○	○																	○		○					○	
クロックムッシュ(通常店舗)	437		○	○																	○	○	○					○	
BLT(通常店舗)	387	○	○	○																	○		○					○	
◇BLT(東京新幹線・大宮新幹線・舞浜・熱海・伊東・成田空港)	345	○		○																	○		○					○	
BBQローストチキン(通常店舗)	399	○	○	○											○						○	○						○	
ゆで卵用塩	0																												
グラノーラヨーグルト	137		○	○						○						○	○												
ミニサラダ(ポテトサラダ)	90	○	○																		○	○	○						
小倉クリームチーズホイップ	193		○																		○								
【グラนด์ドリンク】																													
ブレンドコーヒーS	7																												
ブレンドコーヒーM	9																												
ブレンドコーヒーL	11																												
深煎りコーヒーS	7																												
深煎りコーヒーM	9																												

商品一覧

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																										
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
深煎りコーヒーL	11																											
アメリカンコーヒーS	5																											
アメリカンコーヒーM	7																											
アメリカンコーヒーL	8																											
エスプレッソSingle	2																											
エスプレッソDouble	2																											
カフェ・ラテS	80	○																										
カフェ・ラテM	98	○																										
カフェ・ラテL	117	○																										
カプチーノS	81	○																										
カプチーノM	99	○																										
カプチーノL	118	○																										
カフェ・モカS	186	○																			○							
カフェ・モカM	230	○																			○							
カフェ・モカL	267	○																			○							
キャラメルラテS	185	○																			○							
キャラメルラテM	229	○																			○							
キャラメルラテL	264	○																			○							
豆乳ラテS	70																				○							
豆乳ラテM	86																				○							
豆乳ラテL	102																				○							
ホットミルクS	108	○																										
ホットミルクM	132	○																										
ホットミルクL	162	○																										
ホットココアS	201	○																			○							
ホットココアM	264	○																			○							
ホットココアL	302	○																			○							
紅茶	2																											
レモンティー	8																											
ジャスミンティー	4																											
ロイヤルミルクティーS	71	○																										
ロイヤルミルクティーM	87	○																										
ロイヤルミルクティーL	107	○																										
ホット豆乳S	94																				○							
ホット豆乳M	114																				○							
ホット豆乳L	140																				○							
アイスコーヒーS	7																											
アイスコーヒーM	9																											
アイスコーヒーL	11																											
アイスカフェ・ラテS	50	○																										

商品一覧

商品名称(漢字)	カロリー	アレルギー																												
	(1食あたり)	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
アイスカフェ・ラテM	62	○																												
アイスカフェ・ラテL	75	○																												
アイスカプチーンS	95	○																			○									
アイスカプチーンM	124	○																			○									
アイスカプチーンL	137	○																			○									
アイスカフェ・モカS	162	○																			○									
アイスカフェ・モカM	206	○																			○									
アイスカフェ・モカL	237	○																			○									
アイスクaramelラテS	160	○																			○									
アイスクaramelラテM	205	○																			○									
アイスクaramelラテL	234	○																			○									
アイス豆乳ラテS	43																				○									
アイス豆乳ラテM	54																				○									
アイス豆乳ラテL	65																				○									
アイスマルクS	108	○																												
アイスマルクM	132	○																												
アイスマルクL	168	○																												
アイスココアS	210	○																			○									
アイスココアM	273	○																			○									
アイスココアL	329	○																			○									
オレンジジュースS	77												○																	
オレンジジュースM	99												○																	
オレンジジュースL	126												○																	
アイスティーS	2																													
アイスティーM	2																													
アイスティーL	3																													
アイスレモンティーS	7																													
アイスレモンティーM	7																													
アイスレモンティーL	9																													
アイスロイヤルミルクティーS	67	○																												
アイスロイヤルミルクティーM	87	○																												
アイスロイヤルミルクティーL	111	○																												
アイスジャスミンティーS	3																													
アイスジャスミンティーM	4																													
アイスジャスミンティーL	6																													
アイス豆乳S	94																				○									
アイス豆乳M	114																				○									
アイス豆乳L	146																				○									
ガムシロップ(カロリーは1個あたり)	25																													
ポーションミルク(植物性油脂主原料)(カロリーは1個あたり)	12	○																			○									

商品一覧

商品名称(漢字)	カロリー	アレルギー																											
	(1食あたり)	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
レモンキッド(カロリーは1個あたり)	1																												
スラリ(甘味料入り砂糖)(カロリーは1個あたり)	4																												
スティックシュガー(カロリーは1本あたり)	12																												
【その他フード】																													
ソフトクリーム(コーン付)	288	○	○	○																	○								
米粉のロールケーキ	394	○	○	○																	○								
北海道クリームチーズ入り ベイクドチーズケーキ	232	○	○	○																	○								
ミルクレーブ	260	○	○	○																	○								
モンブランケーキ	254	○	○	○																	○								
ティラミス	128	○	○	○																	○								○
チョコレートケーキ	284	○	○	○					○												○								○
自家製コーヒーゼリー ～ソフトクリームのせ～	177	○																											○
【その他ドリンク】																													
オレンジフロートM	177	○											○																
オレンジフロートL	215	○											○																
コーヒーフロートM	119	○																											
コーヒーフロートL	137	○																											
ココアフロートM	244	○																											
ココアフロートL	307	○																											